atribuições legais, conferidas pela Lei Organica Municipal, bem como fundamentado pela Lei Orçamentária
Municipal N° 0664, de 11 de Dezembro de 2024, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA:

Aberto ao Orçamento do Município um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
4.337,19 (Quatro Mil, Trezentos e Trinta e Sete Reais e Dezenove Centavos), para reforçar as dotações abaixo
discriminadas:

2.03.00 SEC. DE FINANÇAS

04.123.1002.2007 MANTER ATIVIDADES DA SEC. DAS FINANÇAS
3.3.90.14.01 DIÁRIAS-CIVIL

500 Recursos não Vinculados de Impostos. 40 qq

40 00

2.07.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - S.M.S.